

手数料の一部改定のお知らせ

平素は福岡ひびき信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では、令和3年10月1日(金)より、手数料の一部を改定することといたしました。

何卒、ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

改定内容

■お振込み(非会員)

振込区分		振込金額	他行宛振込手数料(税込)	
			改定前	改定後
窓口	電信	3万円未満	660円	605円 (▲55円)*
		3万円以上	880円	770円 (▲110円)*
	メール振込	3万円未満	660円	605円 (▲55円)*
		3万円以上	880円	770円 (▲110円)*
	交換振込	3万円未満	660円	605円 (▲55円)*
		3万円以上	880円	770円 (▲110円)*

*改定前と改定後の差額になります。

■インターネットバンキング

	改定前	改定後
ハードウェアトークン再発行手数料(税込)	1,100円	1,650円 (+550円)*

*改定前と改定後の差額になります。



携帯・スマートフォンの方はコードを!
情報満載、ホームページをご覧ください。
ひびしん
<https://www.fukuokahibiki.co.jp/>

あなたと共に、ハーモニー・バンク
福岡ひびき信用金庫

いいよ いつでもコール
0120-114-156
くわしくは最寄りのくひびしん各店へ!